
 Тема обращения 
Номер 
кабинета, 
телефона    

Ф.И.О. 
специалистов пн. вт. 

 
ср. 

 
пт. 
 

установление опеки  
(попечительства) 

 
№ 15 
 
2-13-07 

  Кускеева  
  Кристина  
  Ермековна 

09.00-
13.00 

09.00-
13.00 

 
09.00-
13.00 
 

 
09.00-
13.00 

усыновление 
(удочерение) 

№ 15 
 
2-13-07 

  Кускеева  
  Кристина  
  Ермековна 

09.00-
13.00 

09.00-
13.00 

 
09.00-
13.00 

 
09.00-
13.00 

получение разрешения 
на распоряжение 
имуществом 
несовершеннолетнего 

 № 15 
 
2-13-07 
 

  Склярова  
  Дина 
  Оренбаевна 

09.00-
17.00 

9.00-
17.00 

 
09.00-
17.00 

 
09.00-
17.00 

выявление детей-сирот и 
детей, оставшихся без 
попечения родителей; 
лишение родительских 
прав; временное 
жизнеустройство 

№ 15 
 
2-13-07 

  Кускеева  
  Кристина  
  Ермековна 

09.00-
13.00 

09.00-
13.00 

09.00-
13.00 

 
 
09.00-
13.00 

личные 
неимущественные 
вопросы (установление 
порядка общения с 
ребенком, разрешение на 
изменение имени, 
снижение брачного 
возраста, разрешение на 
заключение трудового 
договора) 

№ 15 
 
2-13-07 

  Кускеева  
  Кристина  
  Ермековна  

09.00-
13.00 

09.00-
13.00 

 
 
 
 
09.00-
13.00 

 
 
 
 
09.00-
13.00 

предоставление 
информации о детях, 
оставшихся без 
попечения родителей, 
состоящих на учете в 
управлении образования 

№ 15 
 
2-13-07 

  Кускеева  
  Кристина  
  Ермековна 

09.00-
13.00 

09.00-
13.00 

 
 
09.00-
13.00 
 
 

 
 
09.00-
13.00 

защита прав лиц, из 
числа детей-сирот от 18-
23 лет, постинтернатное 
сопровождение 

№ 15 
 
2-13-07 

  Склярова  
  Дина 
  Оренбаевна 

09.00-
13.00 

09.00-
13.00 

 
9.00-
13.00 

 
09.00-
13.00 

Формирование м 
ведение Списка 
подлежащих 
обеспечению жилыми 
помещениями детей-
сирот и детей, 
оставшихся без 
попечения родителей, 
лиц из числа детей-сирот 
и детей, оставшихся без 
попечения родителей. 
 

№ 15 
 
2-13-07 

  Склярова  
  Дина 
  Оренбаевна 

09.00-
13.00 

09.00-
13.00 

 
 
 
 
 
09.00-
13.00 

 
 
 
 
 
09.00-
13.00 



 


