Тема обращения	Номер кабинета, телефона	Ф.И.О. специалистов	пн.	вт.	cp.	пт.
установление опеки (попечительства)	№ 15 2-13-07	Кускеева Кристина Ермековна	09.00- 13.00	09.00- 13.00	09.00- 13.00	09.00- 13.00
усыновление (удочерение)	№ 15 2-13-07	Кускеева Кристина Ермековна	09.00- 13.00	09.00- 13.00	09.00- 13.00	09.00- 13.00
получение разрешения на распоряжение имуществом несовершеннолетнего	№ 15 2-13-07	Склярова Дина Оренбаевна	09.00- 17.00	9.00- 17.00	09.00- 17.00	09.00- 17.00
выявление детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей; лишение родительских прав; временное жизнеустройство	№ 15 2-13-07	Кускеева Кристина Ермековна	09.00- 13.00	09.00- 13.00	09.00- 13.00	09.00- 13.00
личные неимущественные вопросы (установление порядка общения с ребенком, разрешение на изменение брачного возраста, разрешение на заключение трудового договора)	№ 15 2-13-07	Кускеева Кристина Ермековна	09.00- 13.00	09.00- 13.00	09.00- 13.00	09.00- 13.00
предоставление информации о детях, оставшихся без попечения родителей, состоящих на учете в управлении образования	2-13-07	Кускеева Кристина Ермековна	09.00- 13.00	09.00- 13.00	09.00- 13.00	09.00- 13.00
защита прав лиц, из числа детей-сирот от 18-23 лет, постинтернатное сопровождение	Nº 13	Склярова Дина Оренбаевна	09.00- 13.00	09.00- 13.00	9.00- 13.00	09.00- 13.00
Формирование м ведение Списка подлежащих обеспечению жилыми помещениями детейсирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, попечения родителей.	№ 15 2-13-07	Склярова Дина Оренбаевна	09.00- 13.00	09.00- 13.00	09.00- 13.00	09.00- 13.00